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Wszyscy Wykonawcy, ktorzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH | WYJASNIENIACH DOTYCZACYCH
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy, Powiat Wroctawski reprezentowany przez Zarzad Powiatu Wroctawskiego,
informuje, ze w dniu 07.07.2015r., wplynely przedstawione ponizej zapytania dotyczgce tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia (SIWZ) w postepowaniu o udzielenie zamowienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Remont kottowni polegajacy
na wymianie kotiéw grzewczych na paliwo gazowe wraz z przebudowa instalacji gazowej
c.o. i elektrycznej w budynku Specjalnego Osrodka Szkolno-Wychowawczego w Katach
Wroctawskich, w systemie zaprojektuj i wybuduj.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r.
poz. 907, ze zm.), Zamawiajacy wyjasnia:

Odpowiedzi na pytania z dnia 07.07.2015 r.

Pytanie nr 1

Czy Inwestor przewiduje montaz kottow kondensacyjnych czy zwyktych atmosferycznych Ilub
z palnikiem nadmuchowym?

Odpowiedz :
Tak, Inwestor przewiduje montaz kottéw kondensacyjnych.

Pytanie nr 2
W przypadku zamontowania kottow kondensacyjnych czy Zamawiajacy przewiduje wymiane kanatow

spalinowych?

Odpowiedz :
Tak, Zamawiajgcy przewiduje wymiane wraz z montazem wkiadu kominowego.

Pytanie nr 3
Czy majg by¢ zastosowane kotty wiszace czy stojgce?

Odpowiedz :
Majg by¢ zastosowane kotty wiszgce w ilosci 2 szt.

Pytanie nr 4

Czy kotty majg pracowac w uktadzie automatyki pogodowej?
Odpowiedz :

Tak

Pytanie nr 5
Czy Woykonawca powinien posiada¢ uprawnienia serwisowe producenta zaprojektowanych

i zamontowanych kottow?

Odpowiedz :
Tak, Wykonawca musi posiadac stosowne uprawnienia.
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